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400 Stile Libero

Trieste, Domenica 03/12/2023 ore 15:53
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 6
3° 5
1° 6
2° 5
3° 4
4° 9
5° 8
6° 3
7° 7
8° 1

- 2
- 10
1° 6
2° 8
3° 4
4° 3
5° 7
6° 5
7° 1
8° 2
- 9
- 10
1° 5
2° 6
3° 2
4° 4
5° 3
6° 7
7° 9
8° 8
9° 10
10° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TONAZZOLLI MARCO
SUDANO ELIA
COLLOVATI STEVE MARCELLO

BATTIGELLI FRANCESCO
RIAVEZ RICCARDO
GERUNDA GABRIELE
BLANUSA VUK

ALLORO AMEDEO
BORINI TOMMASO
VENTURA CHRISTOPHER
PAOLETTI NOEL

FUMI JACOPO

SUBOTIC ALJOSA

MEMO FRANCESCO

ALOISI GABRIELE

MOSANER SAMUEL KAILASH
LOPICIC PAVLE

SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO
DJUSIC DIMITRIJE

KENDA RAOUL

GITTO GABRIELE

TAMBURIN NICOLA

PEDONI JACOPO

SIMIC NIKOLA

DE MENEGHI FILIPPO
PAOLI FEDERICO
GRION ALBERTO
INFANTI STEFANO
MARSON GABRIELE
ADAMI MARTINO
AGOSTI MATTEO
OMICCIOLI MARCO
LABINAZ ALESSANDRO

Serie

Anno

2009
2009
2010

2008
2006
2009
2010
2009
2010
2008
2009
2009
2010

2004
2009
2008
2003
2007
2004
2005
2007
2007
2006

2005
2002
2007
2005
2007
2008
2007
2008
2008
2006

36° Trofeo Velocita Soranzio - 24° Memorial Marini
RISULTATI

Foglion. 1
07/12/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

BUONCONSIGLIO NUOTO
RN ADRIA MONFALCONE
RN ADRIA MONFALCONE

ORIZZONTI SOC COOP UDINE
RN ADRIA MONFALCONE
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
Swimming Club OLYMP

TEAM VERONA ASD

TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
RN ADRIA MONFALCONE

RN ADRIA MONFALCONE
GYMNASIUM PORDENONE
Swimming Club OLYMP

TEAM VENETO ASD
BUONCONSIGLIO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
CRVENA ZVEZDA

RN ADRIA MONFALCONE
CRVENA ZVEZDA

RN ADRIA MONFALCONE
RARI NANTES TRENTO
RN ADRIA MONFALCONE
RN ADRIA MONFALCONE

PLIVACKI KLUB 11 APRIL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
US TRIESTINA NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
GYMNASIUM PORDENONE

SAN VITO NUOTO

TEAM NUOTO TRENTO ASD
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
FANUM FORTUNAE NUOTO
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD

Tempo

04:16.43
04:41.88
04:49.62

04:27.07
04:27.35
04:30.82
04:33.34
04:33.35
04:33.61
04:38.77
04:50.38
ASS
ASS

03:58.66
04:11.01
04:14.90
04:15.92
04:18.68
04:20.50
04:26.08
04:30.69
ASS
ASS

03:54.57
03:56.47
04:02.41
04:04.15
04:04.64
04:04.76
04:09.95
04:10.17
04:15.80
04:16.99

Pti

3.00

2.00
3.00
1.00

6.00
6.00
5.00
4.00
4.00
3.00
2.00
2.00

9.00
7.00
9.00
5.00
7.00
9.00
6.00
7.00
4.00
5.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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